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J e g y z ő k ö n y v 
 
 

Készült: Csanytelek Község Önkormányzata Képviselő-testülete Pénzügyi Ellenőrző, Foglalkoztatáspolitikai és 
Településfejlesztési Bizottsága 2020. augusztus 25.-én  de. 7.30  órakor  tartott soros   nyílt ülésén. 

 
Az ülés helye: a Polgármesteri Hivatal díszterme 
 
Jelen vannak:    Mucsi István   bizottság elnökhelyettese 

Somodi Balázs   bizottság tagja 
     Kovács László Henrik  bizottság tagja 
      
Távolmaradását bejelentette:   Gál Róbert   bizottság elnöke 

Gémes Péter   bizottság tagja  
    

       
Tanácskozási joggal  jelent meg:  Erhard Gyula   polgármester 

Kató Pálné   jegyző 
Bori Sándorné Jegyzői irodavezető,  

jegyzőkönyvezető 
    
Mucsi István bizottság elnökhelyettese: Köszöntötte a megjelent bizottsági tagokat és az ülésen 
tanácskozási joggal résztvevőket. Megállapította, hogy az ülés határozatképes, mert a bizottság tagjai közül 
3 tag megjelent, 2 tag távolmaradását bejelentette. Szavazásra bocsátotta az ülés napirendjére írásban 
kiadott és az általa tett javaslatot, mellyel a bizottság tagjai egyhangúlag  -  határozathozatal nélkül – 3 igen 
szavazattal egyetértett. 
 
Az ülés napirendje: 
 

1.) Települési önkormányzatok szociális célú tüzelőanyag vásárlásához kapcsolódó pályázat benyújtása véleményezése 
Előadó:   Erhard Gyula polgármester, Kató Pálné jegyző 

 
2.) Csanyteleki Viziközművek 2021.-2035. évek közötti időszakra vonatkozó gördülő fejlesztési tervének  

véleményezése 
Előadó:  Erhard Gyula polgármester, Kató Pálné jegyző 

 
3.)   Egyebek 

 
1.) Napirend 

 
Tárgy:          Előadó: 
 Települési önkormányzatok szociális célú tüzelőanyag vásárlásához   Erhard Gyula polgármester 
 kapcsolódó pályázat benyújtása véleményezése    Kató Pálné jegyző 
          Mucsi István PEFTB elnökh. 
 
(Tárgyi írásos előterjesztés e jegyzőkönyv mellékletét képezi.) 
 
Kató Pálné jegyző: Az írásban kiadott előterjesztéshez szóbeli kiegészítést nem fűzött. Indítványozta az 
előterjesztés  megvitatása után annak változtatás nélküli képviselő-testület elé terjesztését. 
 
K é r d é s,  hozzászólás nem hangzott el. 
 
Mucsi István bizottság elnökhelyettese: Szavazásra bocsátotta az előterjesztés szerinti határozati 
javaslatot, melyből megállapította, hogy a bizottság egyhangú 3 igen szavazattal (ellenszavazat és 
tartózkodás nélkül) elfogadta azt és az alábbi határozatot hozta: 
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16/2020. (VIII. 25.) PEFTB határozat 
 
Tárgy: Települési önkormányzatok szociális célú tüzelőanyag vásárláshoz kapcsolódó pályázat benyújtása véleményezése 
 

H a t á r o z a t 
 

Csanytelek Község Önkormányzata Képviselő-testülete Pénzügyi Ellenőrző, Foglalkoztatáspolitikai és 
Településfejlesztési Bizottsága napirendje keretében megtárgyalta tárgyi előterjesztést, amelyet az önkormányzat 
szervezeti és működési szabályzatáról  szóló 14/2015. (XI. 27.) önkormányzati rendelet 24. § (1) bekezdés 
eh) pontjában számára biztosított  
 

véleményezési  jogával élve terjeszt 
 
a Képviselő-testület elé változatlan tartalommal és formában történő elfogadásra. 
 
Határozatról értesítést kap: 
- Kató Pálné jegyző és általa 
- Képviselő-testület Tagjai (Helyben) 
- Pénzügyi Ellenőrző, Foglalkoztatáspolitikai és Településfejlesztési Bizottság Tagjai (Helyben) 
 

2.) Napirend 
 
Tárgy:          Előadó: 
 Csanyteleki Víziközművek 2021.-2035. évek közötti időszakra  Erhard Gyula polgármester 
 vonatkozó gördülő fejlesztési terve véleményezése    Kató Pálné jegyző 
         Mucsi István PEFTB elnök 
 
(Tárgyi írásos előterjesztés e  jegyzőkönyve mellékletét képezi.) 
 
Kató Pálné jegyző: Az írásban kiadott előterjesztéshez szóbeli kiegészítést nem fűzött. Indítványozta az 
előterjesztés  megvitatása után annak változtatás nélküli képviselő-testület elé terjesztését. 
 
K é r d é s,  hozzászólás nem hangzott el. 
 
Mucsi István bizottság elnökhelyettese: Szavazásra bocsátotta az előterjesztés szerinti határozati 
javaslatot, melyből megállapította, hogy a bizottság egyhangú 3 igen szavazattal (ellenszavazat és 
tartózkodás nélkül) elfogadta azt és az alábbi határozatot hozta: 

 
17/2020. (VIII. 25.) PEFTB határozat 
 
Tárgy: Csanyteleki Víziközművek 2021.-2035. évek közötti időszakra vonatkozó gördülő fejlesztési terve  véleményezése 
 

H a t á r o z a t 
 

Csanytelek Község Önkormányzata Képviselő-testülete Pénzügyi Ellenőrző, Foglalkoztatáspolitikai és 
Településfejlesztési Bizottsága napirendje keretében megtárgyalta tárgyi előterjesztést, amelyet az önkormányzat 
szervezeti és működési szabályzatáról  szóló 14/2015. (XI. 27.) önkormányzati rendelet 24. § (1) bekezdés 
ei) pontjában számára biztosított  
 

véleményezési  jogával élve terjeszt 
 
a Képviselő-testület elé változatlan tartalommal és formában történő elfogadásra. 
 
Határozatról értesítést kap: 
- Kató Pálné jegyző és általa 
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- Képviselő-testület Tagjai (Helyben) 
- Pénzügyi Ellenőrző, Foglalkoztatáspolitikai és Településfejlesztési Bizottság Tagjai (Helyben) 

 
Egyebek 

 
Kató Pálné jegyző: Tájékoztatást adott arról, hogy reális esély nyílik a volt varroda épületére elnyert 
TOP-os pályázat visszamondása és ugyanazon tárgyban újabb pályázat benyújtása lehetőségének 
kihasználására, magasabb támogatási összeggel számolva az épület külső- és beleső felújítási tervezett 
munkálatai kivitelezésére. Elmondta, hogy központi intézkedés szerint szeptember 30. napjáig van mód 
jogszerűen a helyi iparűzési adó bevallása benyújtására, mely hatálya alá tartozók mentességi köre és az 
adható mentesség összege tárgyában  tett kezdeményezésre teendő intézkedésre csak ezt követően - teljes 
adóerő-képesség összege ismeretében -  kerülhet sor, a  Bizottság előzetes véleményezése után. A 
mentesség mellett és ellene szóló érvek önkormányzati költségvetésre  gyakorolt várható kihatása 
mérlegelésére hívta fel a figyelmet önkormányzati adóhatóságként.  
 
 
Mucsi István bizottság elnökhelyettese: megköszönte az ülésen megjelentek részvételét és az ülést 
befejezettnek nyilvánította. 
 
 
 

K.m.f. 
 
 
 
      Mucsi István       Somodi Balázs 
 PEFTB elnökhelyettes      Bizottság Tagja 


